Муниципальный совет

6                          Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                                    Невская застава

2019г.-2023г.                            (Муниципальный совет МО Невская застава)

___________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

«17» сентября 2020 г

 № 09/39
г. Санкт-Петербург

О внесении изменений (дополнений) в решение муниципального совета от 19.10.2016 года N 07/33 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава»
      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утверждённой Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,, Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения (дополнения) в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава, утвержденный пунктом 1 решение муниципального совета от 19.10.2016 года N 07/33 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава»:

1.1. пункт 3.2. пункта 3 исключить;

1.2. пункты 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7,3.8 считать соответственно пунктами 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6,3.7

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с уставом.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.
     Глава муниципального образования

 П.К. Карпов